

## SRDCE VÁŠHO DOMOVA

KRONO ORIGINAL  
LAMINÁTOVÁ PODLAHA  
Dub Rustikal Natur K392 V4 Variostep,  
hrúbka 8 mm, stupeň zaťaženia AC3/31

**7,89 € / m<sup>2</sup>** 9,48 €



EMOS  
**LED ŽIAROVKA  
CLASSIC A60**

Príkion 10,5 W, náhrada za žiarovku 75 W,  
päťka E27, farba neutrálna biela, životnosť  
30000 hodín, počet spínacích cyklov 25000  
**1,59 €** 3,59 €



RIGIPS  
**ŠPACHTLOVACÍ  
TMEL RIGIPS SUPER**

Na základné tmelenie sadrokartónových  
dosiek s použitím výstužnej pásky

**2,99 €** / 2,5 kg

**3,79 €** / 5 kg

SCHIEDEL  
**ŠAMOTOVÁ  
TEHLA**

Vysoká žiaruvzdornosť,  
vhodná k stavbe a  
rekonštrukcii akumulčných  
vykurovacích telies



Typ	Rozmery	Cena/ks
P2	250x124x20 mm	<b>0,63</b>
P3	250x124x30 mm	<b>0,79</b>
P4	250x124x40 mm	<b>0,90</b>
C25	250x124x64 mm	<b>1,43</b>
C30	290x150x65 mm	<b>2,16</b>



BENNON  
**PRACOVNÁ  
VODEODLNÁ OBUV KENTAUR**

Materiál Action Crazy Horse, podrážka REGI-  
TEX, podrážka MORASS EVA, rôzne veľkosti

**56,95 €** 65,59 €

MIMORIADNA  
ZĽAVA -30%  
NA CELÝ SORTIMENT



**EXTERIÉROVÉ  
KVETINÁČE**

Mimoriadna zľava na celý sortiment

**ZĽAVA -30%**



**VYUŽI SVOJU  
POSLEDNÚ ŠANCU!  
UŽ LEN DO 31.10.2018**  
[www.nakupujauzivaj.sk](http://www.nakupujauzivaj.sk)

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB CANADIAN**

Hrúbka 4,5 mm, 1220x229 mm XXL lamela, nášlapná vrstva 0,30 mm, trieda záťaže AC3/31, balenie 2,235 m<sup>2</sup>

**26,00 € / m<sup>2</sup>**

4,5 mm  
AC3/31

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB PASADENA**

Hrúbka 4,5 mm, 1220x229 mm XXL lamela, nášlapná vrstva 0,30 mm, trieda záťaže AC3/31, balenie 2,235 m<sup>2</sup>

**26,00 € / m<sup>2</sup>**

4,5 mm  
AC3/31

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB YAKIMA**

Hrúbka 4,5 mm, 1220x229 mm XXL lamela, nášlapná vrstva 0,30 mm, trieda záťaže AC3/31, balenie 2,235 m<sup>2</sup>

**26,00 € / m<sup>2</sup>**

4,5 mm  
AC3/31

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB PORTLAND**

Hrúbka 4,5 mm, 1220x229 mm XXL lamela, nášlapná vrstva 0,30 mm, trieda záťaže AC3/31, balenie 2,235 m<sup>2</sup>

**26,00 € / m<sup>2</sup>**

4,5 mm  
AC3/31

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB ARGOS**

Hrúbka 5 mm, XXL lamela 1511x229 mm, nášlapná vrstva 0,55 mm, trieda záťaže AC5/33, balenie 2,076 m<sup>2</sup>

**30,00 € / m<sup>2</sup>**

5 mm  
AC5/33

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB OREGON**

Hrúbka 5 mm, XXL lamela 1511x229 mm, nášlapná vrstva 0,55 mm, trieda záťaže AC5/33, balenie 2,076 m<sup>2</sup>

**30,00 € / m<sup>2</sup>**

5 mm  
AC5/33

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB PANAMA**

Hrúbka 5 mm, XXL lamela 1511x229 mm, nášlapná vrstva 0,55 mm, trieda záťaže AC5/33, balenie 2,076 m<sup>2</sup>

**30,00 € / m<sup>2</sup>**

5 mm  
AC5/33

ARBITON

**KOMPOZITNÁ  
PODLAHA  
DUB ALASKAN**

Hrúbka 5 mm, XXL lamela 1511x229 mm, nášlapná vrstva 0,55 mm, trieda záťaže AC5/33, balenie 2,076 m<sup>2</sup>

**30,00 € / m<sup>2</sup>**

5 mm  
AC5/33



**dvojtupňové  
spalovanie**



**HS FLAMINGO  
KRBOVÉ KACHLE  
BALI**

Menovitý výkon 9 kW, účinnosť 80,7%, vykurovacia schopnosť 60-240 m<sup>3</sup>, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, drevené brikety, rozmery 709x441x890 mm, hmotnosť 152 kg

**990,00 € / 1189,00 €**

ZÁRUKA  
**5**  
ROKOV



**dvojtupňové  
spalovanie**



**HS FLAMINGO  
KRBOVÉ KACHLE  
ESPO II**

Menovitý výkon 9 kW, účinnosť 80,7%, vykurovacia schopnosť 60-240 m<sup>3</sup>, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, drevené brikety, rozmery 590x425x840 mm, hmotnosť 122 kg

**479,00 € / 529,00 €**

ZÁRUKA  
**5**  
ROKOV

LIENBACHER

**KRBOVÉ  
NÁRADIE**

Kvalitné kované spracovanie, 4 praktické nástroje, stabilný stojan, elegantný vzhľad, rozmery 27,5x72x25,5 cm, hmotnosť 4,2 kg

**38,00 €**




**dvojtupňové  
spalovanie**



**HS FLAMINGO  
KRBOVÉ KACHLE  
DELUXE ISLAND**

Menovitý výkon 9 kW, účinnosť 80%, vykurovacia schopnosť 60-220 m<sup>3</sup>, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, drevené brikety, rozmery 777x562x1231 mm, hmotnosť 180 kg

**1028,00 € / 1130,00 €**

ZÁRUKA  
**5**  
ROKOV



**dvojtupňové  
spalovanie**



**HAAS+SOHN  
KRBOVÉ KACHLE  
TREVISO**

Regulačný výkon 2,7-8,5 kW, účinnosť 82%, vykurovacia schopnosť 45-149 m<sup>3</sup>, horný/zadný dymovod 150 mm, palivo drevo, uhoľné brikety, rozmery 750x1100x486 mm, hmotnosť 142 kg

**1049,00 € / 1399,00 €**

**PRÚTENÝ  
KÔŠ NA DREVO**

Rozmery 700x500x420 mm

**29,00 €**




**THORMA  
KRBOVÉ KACHLE  
ALVESTA**

Menovitý výkon 8 kW, účinnosť 82%, vykurovacia schopnosť 98-190 m<sup>3</sup>, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, drevené brikety, rozmery 570x1120x390 mm, hmotnosť 150 kg

**759,00 € / 819,00 €**



**THORMA  
KRBOVÉ KACHLE  
BASEL II**

Menovitý výkon 7 kW, účinnosť 79%, vykurovacia schopnosť 98-165 m<sup>3</sup>, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, drevené brikety, rozmery 423x357x882 mm, hmotnosť 67 kg

**249,00 € / 279,00 €**

**BRIKETY  
TEHLOVÉ**

Vyrobené z pilín a hoblín z mäkkého dreva, bez chemických prísad, výhrevnosť 17,5-19,5 MJ/kg

**2,29 € / 10 kg**




**MBS  
KUCHYNSKÝ SPORÁK  
ELEGANT NEW LINE**

Menovitý výkon 8,5 kW, účinnosť 85%, vytápacia schopnosť 142 m<sup>3</sup>, dymovod 120 mm, horný a bočný vývod, farba hnedá, palivo drevo, hnedé uhlie, rozmery 720x825x585 mm, hmotnosť 80 kg

**319,00 € / 373,90 €**



**FAMAKOM  
KUCHYNSKÝ SPORÁK  
R-46 DE LUXE**

Menovitý výkon 5 kW, účinnosť 74%, dymovod 120 mm, horný a bočný vývod - ľavý, farba hnedá, palivo drevo, presklená rúra s teplomerom, rozmery 850x570x920 mm, hmotnosť 105 kg

**399,00 € / 459,90 €**

**DREVO  
PALIVOVÉ**

Narezané na dĺžku 25-33 cm, naštiepané na hrúbku 12-18 cm, výhrevnosť tvrdé bukove drevo cca 14,0/12,5 MJ/kg

**89,90 € / paleta 1x1x1 m**





# FUEGO



**NOWA GALA**  
**KERAMICKÝ OBKLAD/DLAŽBA**  
**FUEGO**

Rozměry 33x33 cm, protišmyk R11/A+B  
**15,99 € / m<sup>2</sup> / 20,99 €**



**NOWA GALA**  
**KERAMICKÝ OBKLAD/DLAŽBA**  
**FUEGO LCP**

Rozměry 33x28 cm, protišmyk R11/A+B  
**29,99 € / m<sup>2</sup> / 39,99 €**



**NOWA GALA**  
**KERAMICKÝ OBKLAD/DLAŽBA**  
**FUEGO LD1**

Rozměry 33x33 cm, protišmyk R11/A+B  
**17,99 € / m<sup>2</sup> / 23,99 €**



**NOWA GALA**  
**KERAMICKÝ OBKLAD/DLAŽBA**  
**FUEGO LCD**

Rozměry 33x28 cm, protišmyk R11/A+B  
**32,99 € / m<sup>2</sup> / 42,99 €**



# AERA RUBEO

**STRÖHER**  
**GLAZOVANÁ DLAŽBA**  
**AERA 8031/750 RUBEO**

Rozměry 29,4x29,4x1,0 cm, 2.A, záruka na mrazuvzdornost 25 rokov, vyrobené v Nemecku  
**10,99 € / m<sup>2</sup> / 14,49 €**



# ROCCIA X ROSENGLUT

**STRÖHER**  
**GLAZOVANÁ DLAŽBA**  
**ROCCIA X 8031/927 ROSENGLUT**

Rozměry 29,4x29,4x1,0 cm, 2.A, záruka na mrazuvzdornost 25 rokov, vyrobené v Nemecku  
**10,99 € / m<sup>2</sup> / 14,49 €**



# ASAR MARO

**STRÖHER**  
**GLAZOVANÁ DLAŽBA**  
**ASAR 8031/640 MARO**

Rozměry 29,4x29,4x1,0 cm, 2.A, záruka na mrazuvzdornost 25 rokov, vyrobené v Nemecku  
**10,99 € / m<sup>2</sup> / 14,49 €**



# SPECTRE GREY/DARK GREY

**KERAMICKÁ DLAŽBA**  
**SPECTRE GREY/DARK GREY**

Rozměry 60x60x1,0 cm, 1.A, rektifikovaná dlažba, pokládka do lepidla hrúbky 1,0 cm  
**13,90 € / m<sup>2</sup> / 18,99 €**



# AKCIA MESIACA



FASÁDNE FARBY

ZĽAVA -15%

FASÁDNE OMIETKY

ZĽAVA -30%



DEN BRAVEN

## HĽBKOVÁ PENETRÁCIA NANO

Adhézny mostík, spevňuje podklad, použitím nanočastic až o 25% vyšší hĺbkový účinok oproti bežným penetráciám

**9,95 € / 5 l**



DEN BRAVEN

## PLASTIFIKÁTOR BETÓNU

Superplastifikačná a stekucovacia prísada do betónov, umožňuje vyrábať betóny vysokých pevností pri relatívne nízkej spotrebe cementu

**18,95 € / 5 l**



PRIMALEX

## MALIARSKY NÁTER PRIMALEX STANDARD

Náter klasického typu pre nenáročné aplikácie v neobytných priestoroch, neuzaviera priechod vodným parám

**7,95 € / 7,5 kg**



PRIMALEX

## MALIARSKY NÁTER PRIMALEX PLUS BIELY

Vysoká belosť, hlboko matný vzhľad, pre stredne náročné komerčné a obytné priestory

**10,95 € / 7,5 kg**



PRIMALEX

## MALIARSKY NÁTER PRIMALEX POLAR

Oteruvzdorný, vysoká belosť a krycia schopnosť pre náročné aplikácie, neuzaviera priechod vodným parám

**14,95 € / 7,5 kg**



DEN BRAVEN

## JEDNOZLOŽKOVÁ HYDROIZOLÁCIA KÚPEĽŇA

Vhodná pod keramické obklady a dlažbu v interiéroch so zvýšenou vlhkosťou, vysoká priľnavosť, po vytvrdnutí trvale pružná

**19,95 € / 5 kg**

# MAGNAT

## INOVATÍVNY KERAMICKÝ DEKORAČNÝ SYSTÉM

### SPÁLŇA/DETSKÁ IZBA

VEĽMI KVALITNÁ INOVATÍVNA  
KERAMICKÁ FARBA DO INTERIÉROV

### OBÝVACIA IZBA / KUCHYŇA / KÚPEĽŇA

KERAMICKÁ FARBA DO INTERIÉROV  
ODOLNÁ VOČI ŠKVRNÁM

### KOMPLETNÝ SYSTÉM

PODKLADY, FARBY, LAKY, DEKORAČNÉ PAPIERE,  
OMIETKY, PIGMENTY, VOSKY, ŠTETCE, VALČEKY, HLADÍTKA





19,90 €

**15,90 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA LEON**

Elastický materiál 4-WAY STRETCH, mäkká podšívka, 2 bočné vrecká, rôzne veľkosti



29,95 €

**25,95 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA CALLIAS**

Príjemný teplý fleece materiál, 3 vrecká na zips, atraktívna podšívka, rôzne veľkosti



38,95 €

**31,90 €**

**PREŠÍVANÁ TEPLÁ BUNDA DOON**

Páperie série MACH, zateplený PE Taffeta, pevná kapučňa, rôzne veľkosti



75,95 €

**65,95 €**

**OBOJSTRANNÁ PÉROVÁ BUNDA MAXIMUS**

Vysoká hrejivosť, kvalitné pérové zateplenie, bočné vrecká, reflexné prvky, rôzne veľkosti



21,95 €

**19,95 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA THALES**

Príjemný mäkký materiál, decentné červené prešívanie, vrecká na zips, rôzne veľkosti



21,95 €

**19,95 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA THALES WOMAN**

Príjemný mäkký materiál, decentné červené prešívanie, vrecká na zips, rôzne veľkosti



38,95 €

**33,95 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA ALEXIS**

Komfortná mikina z melírovaného úpletu, kombinácia so softshellom, rôzne veľkosti



38,95 €

**33,95 €**

**VOĽNOČASOVÁ UNIVERZÁLNA MIKINA LADY ALEXIS**

Komfortná mikina z melírovaného úpletu, kombinácia so softshellom, rôzne veľkosti



38,95 €

**33,90 €**

**ZATEPLENÉ SOFTSHELLOVÉ NOHAVICE SOLON**

Vode a vetru odolný materiál, ochrana kolien, reflexné prvky, rôzne veľkosti



BUNDA 27

**22,95 €**

NOHAVICE DO PÁSŤU 27, 35 €

**22,95 €**

NOHAVICE NA TRAKY 27, 35 €

**22,95 €**

**ODOLNÉ PRACOVNÉ OBLEČENIE MYRON**

Materiál 65% polyester, 35% bavlna, farba sivá, gramáž 320 g/m<sup>2</sup>, spevňujúce prvky



21,95 €

**18,90 €**

**LAHKÉ FUNKČNÉ SPODNÉ PRÁDLO ARTEMIOS**

Komplet trička s dlhými rukávami a dlhých nohavíc, atraktívne oranžové ploché švy



52,95 €

**44,90 €**

**LAHKÉ FUNKČNÉ SPODNÉ PRÁDLO MERINO**

Komplet trička s dlhými rukávami a dlhých nohavíc, jemná vlna Merino, ploché švy



33,30 €

**28,95 €**

**PRACOVNÁ REFLEXNÁ VESTA FIDJI HI-VIS**

Zateplený PE Taffeta, Oxford PE, 4 vrecká, obojstranná, vysoká viditeľnosť



32,95 €

**27,95 €**

**PRACOVNÁ REFLEXNÁ BUNDA LEGA HI-VIS**

Priedušná, vodotesná, vetruodolná, certifikovaná, skrytá kapučňa, rôzne veľkosti



44,95 €

**37,95 €**

**PRACOVNÁ REFLEXNÁ BUNDA RENO HI-VIS**

Priedušná, vodotesná, vetruodolná, certifikovaná, skrytá kapučňa, rôzne veľkosti



34,50 €

**28,95 €**

**PRACOVNÁ REFLEXNÁ BUNDA LITE 2-TONE HI-VIS**

Priedušná, vodotesná, vetruodolná, certifikovaná, skrytá kapučňa, rôzne veľkosti

KNAUF INSULATION

### VIACÚČELOVÁ MINERÁLNA IZOLÁCIA NATUROLL PLUS

Viacúčelová minerálna izolácia vo forme role, ideálne vyplní priestor, dobre drží tvar, výborné tepelnoizolačné zvukovoabsorbčné vlastnosti, prírodná báza ECOSE Technology bez formaldehydu

Typ/Hrúbka (mm)	NATUROLL PLUS 60	NATUROLL PLUS 100	NATUROLL PLUS 120	NATUROLL PLUS 140	NATUROLL PLUS 160	NATUROLL PLUS 180	NATUROLL PLUS 200
Súčiniteľ tepelnej vodivosti λ (W/m.K)	0,040	0,040	0,040	0,040	0,040	0,040	0,040
Tepelný odpor R (m <sup>2</sup> .K/W)	1,50	2,50	3,00	3,70	4,00	4,50	5,00
Množstvo v balení (m <sup>2</sup> )	13,20	8,04	6,72	5,76	5,04	4,56	4,08
<b>Cena za balenie</b>	<b>18,35</b>	<b>18,00</b>	<b>18,08</b>	<b>18,09</b>	<b>18,09</b>	<b>18,42</b>	<b>18,28</b>
<b>Cena/m<sup>2</sup></b>	<b>1,39</b>	<b>2,24</b>	<b>2,69</b>	<b>3,14</b>	<b>3,59</b>	<b>4,04</b>	<b>4,48</b>

KNAUF INSULATION

### IZOLAČNÁ DOSKA NOBASIL FDK S THERMAL

Tepelná, zvuková a protipožiarna izolácia obvodových stien, minerálne vlákno spájané modifikovanou umelou živicou, rozmery 1000x600 mm

Hrúbka	Balenie/m <sup>2</sup>	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/bal
50 mm	4,20	<b>5,76</b>	<b>24,19</b>
80 mm	2,40	<b>9,22</b>	<b>22,13</b>
100 mm	1,80	<b>11,52</b>	<b>20,74</b>
120 mm	1,20	<b>13,82</b>	<b>16,58</b>

TERMOLIFE

### FASÁDNA TEPELNÁ IZOLÁCIA TL PRIVAT FASÁDE

Tabule z kamennej vlny, vhodné na zateplenie budov, rozmery tabule 1000x600 mm

Hrúbka	Balenie/m <sup>2</sup>	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/bal
50 mm	2,40	<b>5,76</b>	<b>13,82</b>
80 mm	1,80	<b>9,22</b>	<b>16,60</b>
100 mm	1,20	<b>11,52</b>	<b>13,82</b>
120 mm	1,20	<b>13,82</b>	<b>16,58</b>
150 mm	1,20	<b>17,28</b>	<b>20,74</b>

ONDULINE

### VLNITÁ BITUMÉNOVÁ PLATŇA

Krytina z organických vlákien, na všetky typy striech od sklonu 5°, kompletný systém, farba červená, hnedá

Rozmery	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/ks
2,0x0,855 m	<b>3,97</b>	<b>6,79</b>

MASTERPLAST

### ASFALTOVÝ ŠINDEL TORONTO

Samolepiaci po celej ploche, obsahuje výstuhu zo sklenených vlákien, prevedenie: bobrovka, obdĺžnik, farba červená, hnedá

Prevedenie	Balenie	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/bal
Bobrovka	3,85 m <sup>2</sup>	<b>4,68</b>	<b>18,00</b>
Obdĺžnik	3,20 m <sup>2</sup>	<b>4,69</b>	<b>15,00</b>

BAUMIT

### JADROVÁ OMIETKA GROB

Vápennocementová jadrová omietka pre vonkajšie a vnútorné použitie, hrúbka vrstvy 8-40 mm

**2,79 € / 25 kg**

BAUMIT

### VNÚTORNÝ ŠTUK VIVA INTERIOR

Omietka s jemnou štruktúrou, paropriepustná, hrúbka vrstvy 3-5 mm, použitie iba v interiéri

**3,99 € / 25 kg**

BAUMIT

### VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA MAXIMA

Jemná omietka pre vnútorné použitie, vysoko paropriepustná, jemná povrchová štruktúra, vrstva 3-6 mm

**4,39 € / 25 kg**

BAUMIT

### UNIVERZÁLNA LEPIDLO DUOCONTACT

Lepiaca a stierková malta pre vonkajšie i vnútorné použitie, na lepenie fasádnych dosiek

**5,29 € / 25 kg**

ATLAS

### MUROVACIA ZMES ATLAS

Určená pre tradičné murovanie z tehál, tvárnica v interiéri a exteriéri, hrúbka vrstvy 6-40 mm

**1,99 € / 25 kg**

KVK

### LEPIDLO NA POROBETÓN 0560

Tmel na lepenie presných tepelnoizolačných tvárnic z porobetónu (Ytong, Porfix, Termalica, H+H)

**2,99 € / 25 kg**

QUICK-MIX

### VIACÚČELOVÉ STAVEBNÉ LEPIDLO SLF

Flexibilné lepidlo a stierka pre zateplovacie systémy, na lepenie obkladov a dlažieb, použitie v interiéri a exteriéri

**7,49 € / 25 kg**

KNAUF

### OSADZOVAČIA MALTA PERLFIX

Sádrové lepidlo na lepenie sádrokartónových dosiek na stavebné materiály s pevným povrchom (porobetón, tehla)

**8,99 € / 25 kg**

### PROFIL CD 60

Profil 60x27 mm, plech 0,6 mm, centrálny profil

**2,16 € / dĺžka 3 m**

**2,88 € / dĺžka 4 m**

### PROFIL UD 30

Profil 30x30 mm, plech 0,6 mm, obvodový profil

**1,44 € / dĺžka 3 m**

**1,91 € / dĺžka 4 m**

KNAUF

### SADROVÝ TMEL KNAUF Q2 SUPER

Výplňový a celoplošný tmel na ručné tmelenie škár sádrokartónových dosiek s výstužnou páskou

**2,99 € / 5 kg**

KNAUF

### SADROVÝ TMEL FUGENFÜLLER LEICHT

Na ručné pretmelenie škár sádrokartónových dosiek pomocou výstužnej pásky, oprava trhlín a kazov

**3,19 € / 5 kg**

ONDULINE

### PARONEPRIEPUSTNÁ AL FÓLIA ONDUTISS 90 g

Viacvrstvá fólia, sklotextilná mriežka, reflexná Al vrstva, 90 g/m<sup>2</sup>, rozmery rolky 1,5x50 m

PREDAJ LEN CELÝCH BALENÍ

**12,39 € / balenie 30 m<sup>2</sup>**

**30,99 € / balenie 75 m<sup>2</sup>**

EMPORIO

### SKLOTEXTILNÁ MREŽKA

Vystužovanie omietok, výstužný materiál pre zateplovacie fasádne systémy, plošná hmotnosť 145 g/m<sup>2</sup>

PREDAJ LEN CELÝCH BALENÍ

Typ (Balenie)	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/bal
Vertex (10 m <sup>2</sup> )	<b>0,50</b>	<b>5,00</b>
Vertex (50 m <sup>2</sup> )	<b>0,50</b>	<b>25,00</b>

### EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN XPS AUSTROTHERM

Vynikajúce tepelnoizolačné vlastnosti, minimálna nasiakavosť, dlhá životnosť, absolútna odolnosť proti hnitiu, rozmery dosky 1250x600 mm

Hrúbka	Bal/m <sup>2</sup>	Cena/m <sup>2</sup>	Cena/bal
20 mm	15,00	<b>2,27</b>	<b>34,05</b>
30 mm	10,50	<b>3,40</b>	<b>35,70</b>
40 mm	7,50	<b>4,54</b>	<b>34,05</b>
50 mm	6,00	<b>5,67</b>	<b>34,02</b>
80 mm	3,75	<b>9,08</b>	<b>34,05</b>
100 mm	3,00	<b>11,34</b>	<b>34,02</b>

# PREDAJ OVOČNÝCH STROMOV OD 16.10.2018

JABLONE, HRUŠKY, SLIVKY, MARHULE, BROSKYNE, ČEREŠNE ...

**CENA OD 7,99 €**



## VÝPREDAJ OKRASNÝCH RASTLÍN

Mimoriadna zľava na celý sortiment

**ZĽAVA -25%**



## CHRYZANTÉMY

Rôzne farby, priemer kvetináča 12 cm

od **2,59 €**



## CALOCEPHALUS

Priemer kvetináča 10 cm

**1,89 €**



## VRES OBYČAJNÝ

Priemer kvetináča 10 cm

**1,79 €**



## KAHANEC LA-94K

Prevedenie sklo/plast, výška 15 cm

**0,29 €**



## KAHANEC SRDCE MALÉ

Prevedenie sklo/plast, výška 20 cm

**0,99 €**



## KAHANEC K-686

Prevedenie sklo/plast, výška 24 cm

**1,79 €**



## KAHANEC SRDCE VEĽKÉ

Prevedenie sklo/plast, výška 27 cm

**1,99 €**



## VKLADY DO KAHANCOV

Rôzne prevedenia a veľkosti

od **0,39 €**



## OKRUHLIAKY KREMEŇ K98

Multicolor svetlá, frakc. 16-32mm

**3,59 €** / 25 kg



## OKRUHLIAKY NERO EBANO NE95

Farba čierna, frakcia 16-32 mm

**7,59 €** / 25 kg



## ŠTRK KREMENEK K37

Farba ružovo-hnedá, fr. 16-32 mm

**7,99 €** / 25 kg



## OKRUHLIAKY ŽULA Z81

Farba svetlo-šedá, fr. 10-30 mm

**8,99 €** / 25 kg



## OKRUHLIAKY MRAMOR M15

Farba biela, frakcia 10-30 mm

**12,99 €** / 25 kg

### Spišská Nová Ves

Stova Baumarket  
Letecká 35  
052 01 Spišská Nová Ves

Pondelok - Nedeľa: 7:00 - 19:00

baumarket@stova.sk

+421 911 892 777

### Spišský Štvrtok

Stova Baumarket  
Osloboditeľov 67  
053 14 Spišský Štvrtok

Pondelok - Piatok: 7:00 - 18:00

Sobota: 7:00 - 13:00

stvtok@stova.sk

+421 53 46 99 411

### Kľčov

Stova Baumarket  
Kľčov 35  
053 02 Kľčov

Pondelok - Piatok:

8:00 - 12:00 · 13:00 - 17:00

Sobota: 8:00 - 12:00

klcov@stova.sk

+421 53 44 12 311

### www.stova.sk

[www.facebook.com/stova.baumarket](https://www.facebook.com/stova.baumarket)

Všetky uvedené ceny sú maloobchodné v EUR, vrátane DPH. Ponuka platí od 10.10.2018 do 6.11.2018 alebo do vypredania zásob. Za chyby a omyly v texte, tlačové chyby a za farebné odchýlky neručíme. Zobrazenie produktov môže byť iba ilustratívne.